
ATO DA REITORIA N97n /75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 011 ERSI 
DADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições estatutírias e tendo 
em vista o constante no Processo n9 021699/75, 

RESOLVE 

Conceder Auxilio Moradia no valor de CR$ .... 
450,00 (quatrocentos e cinquenta cruzeiros) mensais, ao Professor 
Adjunto III, CORCINO MEDEIROS DOS SANTOS, lotado no Departamento 
de Geografia e Mistõria cio Instituto de Clincias Humanas, a par-
tir de 18/10/75. 

Brasil I*, 1 ({det novembro de 1975 

AMADEU CURT 
Reitor 

GRE-VRT-SPR 
IND-PU-SPA(2) 


	Page 1

